CONTRATADO: AMARILDO DOS SANTOS 28540743515 

OBJETO: Contratação de empresa para o locação de carro de som,  

visando atender as necessidades da autarquia municipal 

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de 

Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (quinze) dias, contados da data de sua 

assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 26/03/2021.